2024年 3月 13日

各 位

「ＳＤＧｓ宣言」策定を支援しました！
～ＳＤＧｓの達成に向けて取り組んでいるお客さまをサポート～

株式会社伊予銀行（頭取  三好 賢治）は、ＳＤＧｓの達成に取り組んでいるお客さまを支援するため、

「いよぎんＳＤＧｓ診断サービス」をご提供しております。今般、1 社のお客さまに本サービスをご利

用いただき、『ＳＤＧｓ宣言』の策定を支援しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

近年、社会的にＳＤＧｓへの取組みに対する関心が高まっており、企業イメージの向上や新たな事業

機会の創出に繋がることから、多くの企業がＳＤＧｓへの取組みを推進しています。

このサービスは、チェックシートに回答することで、企業のＳＤＧｓへの取組み状況を客観的に診断

し、当行がお客さま独自の『ＳＤＧｓ宣言』の策定をサポートする法人さま向けのサービスです。

当行は、地域金融機関として、潤いと活力ある地域社会の実現に貢献するため、お客さまのＳＤＧｓ

への取組みを支援してまいります。

記

○「ＳＤＧｓ宣言」策定企業

※ＳＤＧｓ宣言については、別紙をご参照ください。
以 上

策 定 日 企 業 名 所 在 地 業 種

2024年 3月 13日 あさひや建設株式会社 愛媛県今治市 土木工事業

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行法人コンサルティング部（担当：森） TEL（089）907-1062

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

	「ＳＤＧｓ宣言」策定を支援しました！